
 

OБРАЗЕЦ ЗА ГЛАСАЊЕ – правни лица 

 

Согласно член 400 и член 400-а од Законот за трговските друштва, _______________________ со 

сите акции издадени од Универзална Инвестициона Банка АД Скопје кои се во сопственост на 

__________________________________ на денот на одржување на седницата на Собранието, по 

точките од дневниот ред, одлуките и материјалите објавени на 16.08.2023 година заедно со Повикот 

за вонредна седница на Собрание на акционери на Универзална Инвестициона Банка АД Скопје, 

закажано за 15.09.2023 година (петок) во 11:00 часот, гласам на следниот начин:  

1. По однос на избор на Претседавач на Собранието_______________; 

2. По однос на избор на бројач на гласови_______________; 

3. По однос на избор на записничар_______________; 

4. Предлог Одлука за изменување и дополнување на Статутот на Универзална 

Инвестициона Банка АД Скопје_______________ и 

5. Предлог Одлука за издавање на капитален инструмент по пат на приватна понуда (Трета 

емисија на Перпетуална обврзница) _______________. 

 

Датум                                                 Акционер  

 

          _______________________________  

       (потпис на законскиот застапник на  

                     друштвото и печат на друштвото) 

 

*Во образецот се внесува начинот на гласање односно „ЗА“, „ПРОТИВ“ или „ВОЗДРЖАН“ 


